روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

جمعرات 16 اگست 2007ء 2 شعبان 1428 ہجری 16 ظہور 1386 شہ جلد 57-92 نمبر 185

## مومن کیسے بنیں

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
لوگوں کیلئے وہی کچھ پسند کرو جو اپنے لئے کرتے ہو تو سچے مومن بن جاؤ گے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الورع حدیث نمبر: 4207)

## سپیشلسٹ ڈاکٹرز کی آمد